TMMOB MIMARLAR ODASI iZMIR SUBESI
ULUSAL OGRENCI MIMARI FiKiR PROJESI YARISMASI - 2
YAPISAL BOSLUGUN KENTLE DiYALOGU
“jZMIR BUYUKSEHIR BELEDIYESI HIZMET BINASI”
SORULAR VE CEVAPLAR

*Maillerde yer alan metinlere miidahale edilmeden hazirlanmis olup, soruyu soran kisinin

kimligine dair ifadeler kaldiriimistir.

Aciklama: Sartnamede “Yarismaya Katilim Kogullari” basligi altinda; katilimci mimarlik
ogrencilerinin, Mimarlar Odasi’na égrenci (yeliklerini yaptirmis olmalari ve bunu Mimarlar
Odasi’'ndan alacaklari liye tanitim belgesi ile belgelemeleri istenmektedir. Mimarlik
ogrencilerinin Oda ile bagini kurmak ve gliclendirmek adina égrenci lyelik uygulamasi
kurumumuz tarafindan 6nemsenmektedir. Ancak icinde bulundugumuz pandemi kosullari ve
buna karsi alinan énlemler dogrultusunda konuyla ilgili bazi zorluklar ortaya ¢ikmis ve bu
konuda Subemize ¢okga bildirim gelmistir. Buna istinaden kosullar arasinda yer alan Oda
tyeligi tanitim belgesi zorunlulugu kaldirlmistir. Bu durumda ekip iginde yer alacak mimarlik
ve diger disiplinlerden katilimcilarin Yiiksekbgretim Kurulu’na bagl TC ve KKTC’de yer alan
tniversitelerde lisans égrenimlerini sdrdlirdiiklerine dair 6grenim belgesi sunmalari yeterli

olacaktir.

Soru 1: Yapisal boslugun kentle diyalogu adli yarismaya katilmak istiyorum fakat yarisma
katilim sartlarinda mimarlar odasina kayit olmam gerektigi yaziyor. izmir Mimarlar Odasi ile
gOrustim ve bana Kibrista 6grenci oldugum icin sadece Kibris mimarlar odasina kayit olmam

gerektigini soyledi.

Kibris Mimarlar odasi ile gértstum fakat Kibris Mimarlar Odasi sadece mezun kaydi

yapiyormus 6grenci kaydi almiyorlar.

Yarigma sartlarinda Kibris ve Turkiye'de okuyan 6grenciler katilabilir yaziyor fakat mimarlar
odasina kayit yapamiyorum. Yarismaya mimarlar odasina kayit yaptirmadan da katilabilir

miyim?



Cevap 1: Sartnamede “Yarismaya Katilim Kosullari” baglgi altinda; katilimci mimarlik
ogrencilerinin, Mimarlar Odasi’na 6grenci lyeliklerini yaptirmis olmalari ve bunu
Mimarlar Odasr’ndan alacaklar lye tanitim belgesi ile belgelemeleri istenmektedir.
Mimarlik 6grencilerinin Oda ile bagini kurmak ve gl¢lendirmek adina égrenci liyelik
uygulamasi kurumumuz tarafindan 6nemsenmektedir. Ancak iginde bulundugumuz
pandemi kogullari ve buna karsi alinan énlemler dogrultusunda konuyla ilgili bazi
zorluklar ortaya ¢ikmis ve bu konuda Subemize ¢okga bildirim gelmistir. Buna
istinaden kosullar arasinda yer alan Oda Uyeligi tanitim belgesi zorunlulugu
kaldiriimigtir. Bu durumda ekip icinde yer alacak mimarlik ve diger disiplinlerden
katilimcilarin Yiiksekégretim Kurulu’'na bagl TC ve KKTC’de yer alan (iniversitelerde

lisans 6grenimlerini stirdiirdiiklerine dair 6grenim belgesi sunmalari yeterli olacaktir.

Soru 2: Yarigmaya 2020 mezunlari olarak katihm saglayabiliyor muyuz ? Ya da suan Yuksek
Lisans yapiyorsak yarismaya katilim saglayabilir miyiz ? Mezun olduktan kisa bir stre sonra
yarisma acildigi icin katilm saglamak istiyoruz, mezunuz fakat herhangi bir iste ¢calismiyoruz,

yeni mezunuz, bu etkiler mi katilmamizi ?

Cevap 2:Yarisma yalnizca lisans 6grencilerinin katilmina agiktir.

Soru 3: Merhabalar izmir ogrenci mimari fikir yarismasi i¢in kac kisilik ekip olusturabiliriz?

Cevap 3:Yarisma ekiplerinde kigi sayisi ile ilgili bir sinirlama yoktur.

Soru 4: -Bitin katihimcilarin mimarlar odasi Uyeligi gerekiyor mu?

-Proje slirecinde danisman (yabanci uyruklu) olabiliyor mu?

-Grup icin kisi sinirlamasi var mi?

-Binanin giglendirilip kullanilmasi durumunda yapinin i¢ fonksiyonlari igin, ihtiyag listesine

sadik kalinmasi kosulu ile yapi icinde konumsal degisiklikler yapilabilir mi?

Cevap 4: Sartnamede “Yarismaya Katilim Kosullari” basligi altinda; katiimci mimarlik
ogrencilerinin, Mimarlar Odasi’na égrenci lyeliklerini yaptirmis olmalari ve bunu
Mimarlar Odasr’ndan alacaklar liye tanitim belgesi ile belgelemeleri istenmektedir.
Mimariik 6grencilerinin Oda ile bagini kurmak ve gligclendirmek adina égrenci liyelik
uygulamasi kurumumuz tarafindan 6nemsenmektedir. Ancak iginde bulundugumuz

pandemi kosullari ve buna kargi alinan énlemler dogrultusunda konuyla ilgili bazi



zorluklar ortaya ¢ikmis ve bu konuda Subemize ¢okga bildirim gelmistir. Buna
istinaden kogullar arasinda yer alan Oda (yeligi tanitim belgesi zorunlulugu
kaldinlmistir. Bu durumda ekip icinde yer alacak mimarlik ve diger disiplinlerden
katilimcilarin Yiiksekégretim Kurulu’'na bagl TC ve KKTC’de yer alan (iniversitelerde

lisans 6grenimlerini siirdiirdiiklerine dair 6grenim belgesi sunmalari yeterli olacaktir.

Yarisma ekiplerinin kigi sayisi ile ilgili bir sinirlama olmamakla birlikte yarisma ekipleri
1 kigi (mimarlik béliimi 6grencisi) ekip bagi olmak lzere yalnizca 6grenci
katilimcilardan olugabilmektedir. Danigsmanlar da lisans 6grencisi olmasi sartiyla

yabanci uyruklu olabilir.

Sartname eklerinde yer alan ¢izimler yapinin orijinal projesini

gbstermektedir. Katilimcilar gizimlerdeki mekanlari/islevieri referans almak

zorunda degildir. Dolayisiyla net bir program/ihtiyac listesi belirtiimemistir.
Sartnamenin “1.3 Yarismanin Programi” béltiimiinde belirtilen programlar

jurinin éneri olarak verdigi bagliklardir. Yarigma sirecinde belediye ve yerel idarenin
varligini sorgulayarak ve yorumlayarak konunun bdtiincil olarak ele alinmasi

beklenmektedir.

Soru 5: Adim A A. ve N.E. Universitesi Mimarlik Bélimi dgrencisiyim ve "Yapisal Boslugun
Kentle Diyalogu" konulu mimari fikir yarismasi ile ilgileniyorum. Yarismayla ilgili sorularim

asagidaki gibidir.

1. Yarismaya bir vakif/dernek adina veya bir vakif/dernek sponsorlugunda (kendilerinin ismini
ve logosunu kullanarak) katilabilir miyiz?

2. Yarismanin amaci mevcut yapiyi koruyarak dizenlemeler yapmak mi yoksa belirtilen
alana yeniden bir yapi tasarlamak mi?

3. Yarisma icin izmir'de bulunmak, ikamet etmek veya ddrenci olmak gerekir mi?

4. En fazla kag kisilik bir ekip kurabiliriz.

5. Projemiz uygulamaya gegcirilirse 6dil haricinde bir 6deme alacak miyiz?

6. Ekibimizde universiteden mezun olmus bir mimara yer verebilir miyiz?
Yanitlariniz i¢in tesekkur eder ve hayirli glnler dilerim.

Cevap 5: Paftalar lizerinde katilimciya ve vakif/dernek sponsorluguna dair herhangi
bir logo, isim veya isaret vb. kimlik bilgisi iceren hi¢bir ifade bulunamaz. Buna d6niik
bir ifade tespit edildigi takdirde, raportérliik tarafindan proje hakkinda tutanak

tutulacak ve proje elenecektir.



Sartnamede “1.1 Yarismanin Amaci” basligi altinda acikga ifade edilmistir.

Sartnamede “Yarismaya Katilim Kogullari” basligi altinda belirtildigi gibi; Yarisma,
Yiiksekégretim Kurulu’na bagl (TC ve KKTC’de yer alan) tniversitelerin Mimarlik

Bélimii 6grencileri ekip basi olmak lizere tiim lisans grencilerine agiktir.
Yarisma ekiplerinde kigi sayist ile ilgili bir sinirlama yoktur.
Verilecek édiiller sartnamede “Odiiller” bashidi altinda belirtilmigtir.

Yarisma yalnizca lisans égrencilerinin katilimina agiktir.

Soru 6: Yapisal Boslugun Kentle Diyalogu" yarismasi ile ilgili bir sorum olacak, Ogrenci

ekipinin danismani yabanci bir mimar olabilir mi?

Cevap 6: Yarisma ekipleri 1 kigi (mimarlik béliimii 6grencisi) ekip bagi olmak (lizere
yalnizca 6grenci katiimcilardan olusabilmektedir. Danismanlar da lisans égrencisi

olmasi gartiyla yabanci uyruklu olabilir.

Soru 7: Ben mimarlik dgrencisiyim ve Yapisal Boslugun Kentle Diyalogu "izmir Biiyiiksehir
Belediyesi Hizmet Binasi" yarismasina katiimak istiyorum. Ama mimarlar odasina Gye
degilim. izmir'de bulunmadigimdan online olarak Uye olabilir miyim ? Yardimci olabilirseniz

cok sevinirim.

Cevap 7: Sartnamede “Yarismaya Katiim Kosullari” basligi altinda; katilimci mimarlik
ogrencilerinin, Mimarlar Odasi’na égrenci lyeliklerini yaptirmis olmalari ve bunu
Mimarlar Odasr’ndan alacaklari lye tanitim belgesi ile belgelemeleri istenmektedir.
Mimarlik 6grencilerinin Oda ile bagini kurmak ve glg¢lendirmek adina 6grenci lyelik
uygulamasi kurumumuz tarafindan 6nemsenmektedir. Ancak iginde bulundugumuz
pandemi kosullari ve buna kargi alinan énlemler dogrultusunda konuyla ilgili bazi
zorluklar ortaya ¢ikmis ve bu konuda Subemize ¢okga bildirim gelmistir. Buna
istinaden kogullar arasinda yer alan Oda (yeligi tanitim belgesi zorunlulugu
kaldinimistir. Bu durumda ekip iginde yer alacak mimarlik ve diger disiplinlerden
katilimcilarin Yiiksekégretim Kurulu’'na bagl TC ve KKTC’de yer alan (iniversitelerde

lisans 6grenimlerini siirdiirdiiklerine dair 6grenim belgesi sunmalari yeterli olacaktir.



Soru 8: Yarismanin katilim kurali Mimarlar odasina kayitmis ama ben istanbul da okudugum
icin istanbulda ki mimarlar odasina kayitliyim bu gecerli olurmu yoksa izmirde ki mimarlar

odasina kayit yaptirmam mi gerekir

Cevap 8: Sartnamede “Yarismaya Katilim Kosullari” bagligi altinda; katilimci mimarlik
ogrencilerinin, Mimarlar Odasi’na 6grenci lyeliklerini yaptirmis olmalari ve bunu
Mimarlar Odasr’ndan alacaklari lye tanitim belgesi ile belgelemeleri istenmektedir.
Mimarlik 6grencilerinin Oda ile bagini kurmak ve gl¢lendirmek adina 6grenci lyelik
uygulamasi kurumumuz tarafindan 6nemsenmektedir. Ancak iginde bulundugumuz
pandemi kosullari ve buna kargi alinan énlemler dogrultusunda konuyla ilgili bazi
zorluklar ortaya ¢ikmig ve bu konuda Subemize ¢okga bildirim gelmigtir. Buna
istinaden kogullar arasinda yer alan Oda (yeligi tanitim belgesi zorunlulugu
kaldiriimigtir. Bu durumda ekip iginde yer alacak mimarlik ve diger disiplinlerden
katilimcilarin Yiiksekégretim Kurulu’'na bagl TC ve KKTC’de yer alan (iniversitelerde

lisans 6grenimlerini stirdiirdiiklerine dair 6grenim belgesi sunmalari yeterli olacaktir.

Soru 9: Yarisma igin ekip sayisinda kisitlama varmi en fazla kag kisiden olusabilir ekipteki

kisi sayisi

Cevap 9: Yarisma ekiplerinde kigi sayisi ile ilgili bir sinirlama yoktur.

Soru 10: Bahar dénemi Erasmus 6grenim slrecindeki 6grencilerin katilimini kabul ediyor

musunuz?

Cevap 10: Sartnamede “Yarigsmaya Katilim Kosullari” baghgi altinda; katilimci
mimarlik 6grencilerinin, Mimarlar Odasi’na 6grenci tyeliklerini yaptirmis olmalari ve
bunu Mimarlar Odasr’ndan alacaklari lye tanitim belgesi ile belgelemeleri
istenmektedir. Mimarlik égrencilerinin Oda ile bagini kurmak ve gliclendirmek adina
ogrenci yelik uygulamasi kurumumuz tarafindan 6nemsenmektedir. Ancak iginde
bulundugumuz pandemi kogullari ve buna kargi alinan énlemler dogrultusunda
konuyla ilgili bazi zorluklar ortaya ¢ikmis ve bu konuda Subemize ¢okga bildirim
gelmistir. Buna istinaden kosullar arasinda yer alan Oda liyeligi tanitim belgesi
zorunlulugu kaldirilmistir. Bu durumda ekip iginde yer alacak mimarlik ve diger
disiplinlerden katilimcilarin Yiksekogretim Kurulu’na bagl TC ve KKTC’de yer alan
Universitelerde lisans 6grenimlerini strdlrdliklerine dair 6grenim belgesi sunmalari

yeterli olacaktir.



Soru 11: Ekibimdeki bir arkadasimin lisans egitimi subat ayinda yeni bitmis gogu
yarismalarda 2021 yilinda egitim almasi yeterlidir deniliyordu bu yarisma icin dyle bir kolaylik
saglanamaz mi pandemi ve suanki sartlarda g6z 6éniinde bulundurularak lisans 6grenimimi
surdUrdyorum suanda ekip basi olarak ve sizin yarismaniz icin 6zel ekip kurmaya

caligiyorum.

Cevap 11: Yarisma yalnizca lisans 6grencilerinin katilimina agiktir. Katilimcilarin
yarismanin ilan edildigi 18 Mart 2021 tarihinde 6grenimini strdiiriiyor olmasi

gerekmektedir.

Soru 12: Bir arkadagimla beraber yarismaya katilmayi dustiniiyoruz. Bilkent Universitesi
mimarlik balimu 2.sinif dgrencisiyiz. ilk olarak birlikte katilip katilamayacagimiz konusunda
bir bilgi verebilirseniz sevinirim. ikinci olarak ise takip etmemiz gereken belli bir bagvuru

proseduri var mi var ise nedir?

Cevap 12: Yarigsmaya bireysel ya da ekip olarak katilabilirsiniz. Yarisma ekiplerinde

kigi sayisi ile ilgili bir sinirlama yoktur.

Yarismaya katilmak i¢in 6n basvuru yapmaya gerek yoktur. Proje dosyalari,
sartnamede belirtilen formatta, yarisma takviminde belirtilen teslim tarihine kadar
divalog@izmimod.org.fr adresine wetransfer araciligi ile mail olarak génderilecektir.
(Bknz. Teslim Sekli ve Sunum Teknigi, Dijital Kimlik Dosyasi)

Soru 13: Yarisma icin kendimize danisman hoca belirleme imkanimiz varmi bazi noktalarda
yarismalarda disardan bir gbzde gerekiyor her nekadar bize ¢ok iyi bir sekil géziksede

yaptiklarimiz aslinda size fikir gegmediyse ilk asamayi bile otomatik olarak gecemiyoruz.

Cevap 13: Yarisma ekipleri 1 kisi (mimarlik bélliimi 6grencisi) ekip basi olmak (izere
yalnizca 6grenci katilimcilardan olusabilmektedir. Danismanlarin da égrenci olmasi

gerekmektedir.



Soru 14: 'Yapisal Boslugun Kentle Diyalogu' adli yarismaniza katilmak istiyoruz. Bunun igin
eklerde ve internet sitesinde bir bagvuru formu géremedik. Katilmak igin herhangi bir yere

basvuru yapmamiz gerekiyor mu ?

Bir de katilim kosullarinda izmir Mimarlar Odasi liyesi olma sarti bulunuyor. Ben su anda

izmir diginda yagiyorum. internet tizerinden Mimarlar Odasina tiye olabilir miyim ?

Cevap 14: Yarismaya katilmak icin 6n basvuru yapmaya gerek yoktur. Proje
dosyalari, sartnamede belirtilen formatta, yarisma takviminde belirtilen teslim tarihine

kadar diyalog@izmimod.org.tr adresine wetransfer araciligi ile mail olarak

goénderilecektir. (Bknz. Teslim Sekli ve Sunum Teknigi, Dijital Kimlik Dosyasi)

Sartnamede “Yarismaya Katilim Kogullari” basligi altinda; katilimci mimarlik
ogrencilerinin, Mimarlar Odasi’na égrenci lyeliklerini yaptirmis olmalari ve bunu
Mimarlar Odasir’ndan alacaklar (iye tanitim belgesi ile belgelemeleri istenmektedir.
Mimarlik 6grencilerinin Oda ile bagini kurmak ve gliglendirmek adina égrenci lyelik
uygulamasi kurumumuz tarafindan 6nemsenmektedir. Ancak iginde bulundugumuz
pandemi kosullari ve buna kargi alinan énlemler dogrultusunda konuyla ilgili bazi
zorluklar ortaya ¢ikmis ve bu konuda Subemize ¢okga bildirim gelmistir. Buna
istinaden kogullar arasinda yer alan Oda (yeligi tanitim belgesi zorunlulugu
kaldinimistir. Bu durumda ekip iginde yer alacak mimarlik ve diger disiplinlerden
katilimcilarin Yiiksekégretim Kurulu’na bagl TC ve KKTC’de yer alan (iniversitelerde

lisans égrenimlerini siirddirdiiklerine dair 6grenim belgesi sunmalari yeterli olacaktir.

Soru 15:"Yapisal Boslugun Kentle Diyalogu" adli yarismaya hazirlayacagim projemle
katilmak istiyorum ancak yabanci uyruklu 6grenciler igin ekstra bir katilim durumunuz olup

olmadigini sormak istiyorum.

Cevap 15: Sartnamede “Yarismaya Katilim Kosullari” baglgi altinda; katilimci
mimarlik 6grencilerinin, Mimarlar Odasi’na 6grenci tyeliklerini yaptirmis olmalari ve
bunu Mimarlar Odasi’ndan alacaklari (ye tanitim belgesi ile belgelemeleri
istenmektedir. Mimarlik 6grencilerinin Oda ile bagini kurmak ve gliclendirmek adina
ogrenci lyelik uygulamasi kurumumuz tarafindan 6nemsenmektedir. Ancak iginde
bulundugumuz pandemi kosullari ve buna karsi alinan énlemler dogrultusunda
konuyla ilgili bazi zorluklar ortaya ¢ikmis ve bu konuda Subemize ¢okga bildirim
gelmistir. Buna istinaden kosullar arasinda yer alan Oda lyeligi tanitim belgesi
zorunlulugu kaldinlmigtir. Bu durumda ekip iginde yer alacak mimarlik ve diger

disiplinlerden katilimcilarin Yiksekégretim Kurulu’na bagl TC ve KKTC’de yer alan



tniversitelerde lisans égrenimlerini sdrdlirdiiklerine dair 6grenim belgesi sunmalari

yeterli olacaktir.

Soru 16: Yarisma icin 6n kayit yaptirmak gerekiyormu (6grenci belgesi ve lye tanitim

belgesini size 6nden mail ile gdndermek gerekiyormu) yoksa kimlik dosyasi icersinde

bulunmasi yeterli mi?

Pandemiden dolay! liye oldugum oda ile farkli sehirlerde bulunmaktayim.Ogrenci Giye mim

odasi kimlik kartimi taratip eklesem kimlik dosyasi klasori icersine gecerli olurmu?

Cevap 16:Yarigsmaya katilmak icin 6n bagvuru yapmaya gerek yoktur. Proje dosyalari,
sartnamede belirtilen formatta, yarisma takviminde belirtilen teslim tarihine kadar

diyalog@izmimod.org.tr adresine wetransfer araciligi ile mail olarak gbénderilecektir.

(Bknz. Teslim Sekli ve Sunum Teknigi, Dijital Kimlik Dosyasi)

Sartnamede “Yarismaya Katilim Kogullari” basligi altinda; katilimci mimarlk
ogrencilerinin, Mimarlar Odasi’na 6grenci lyeliklerini yaptirmis olmalari ve bunu
Mimarlar Odasr’ndan alacaklar lye tanitim belgesi ile belgelemeleri istenmektedir.
Mimarlik 6grencilerinin Oda ile bagini kurmak ve gli¢lendirmek adina égrenci liyelik
uygulamasi kurumumuz tarafindan 6nemsenmektedir. Ancak iginde bulundugumuz
pandemi kogullari ve buna karsi alinan énlemler dogrultusunda konuyla ilgili bazi
zorluklar ortaya ¢ikmis ve bu konuda Subemize ¢okga bildirim gelmistir. Buna
istinaden kosullar arasinda yer alan Oda Uyeligi tanitim belgesi zorunlulugu
kaldiriimigtir. Bu durumda ekip icinde yer alacak mimarlik ve diger disiplinlerden
katilimcilarin Yiiksekégretim Kurulu’'na bagl TC ve KKTC’de yer alan (iniversitelerde

lisans 6grenimlerini stirdiirdiiklerine dair 6grenim belgesi sunmalari yeterli olacaktir.

Soru 17: 6grenci fikir projesine en fazla kag 6grenci olarak katilm yapabiliriz? Katilim kimlik

formlarini tek tek doldurup mu atmamiz lazim yoksa tek birisi doldurup onun adina katihm

yapmak yeterli mi?

Cevap 17: Yarisma ekiplerinde kigi sayisi ile ilgili bir sinirlama yoktur.

Kimlik formunun tiim katilimcilar tarafindan doldurulmasi gerekmektedir. Yalnizca

ekip basi olacak katilimcinin kimlik formunda ekip bagsi oldugu belirtiimelidir.



Soru 18: Kullanacagimiz rumuzu biz kendimiz mi olusturacagiz?

Farkli kisilerin ayni rumuzu olusturma ihtimalini de disindigumuz zaman nasil bir yol

izlemeliyiz?

Cevap 18: Yarismaya katilan ekipler rumuzlarini kendileri belirleyecektir. Sarthnamede

X

“Teslim Sekli ve Sunum Teknigi” basligi altinda belirtildigi gibi; rumuzda kullanilan

karakterler tekrarlanmamali ve sirali olmamalidir.

Soru 19: Yarisma igin belirtilen takvimde bagvuru tarihi belirtimemis. Yarismaya katiimak icin
18 mayis ta istenilen dosyalari gdndermemiz yeterli mi? Yoksa bi 6n bagvuru yapmamiz

gerekiyor mu?

Cevap 19: Yarismaya katilmak igin én bagvuru yapmaya gerek yoktur. Proje
dosyalari, sarthamede belirtilen formatta, yarisma takviminde belirtilen teslim

tarihine kadar diyalog@izmimod.org.tr adresine wetransfer araciligi ile mail olarak

goénderilecektir. (Bknz. Teslim Sekli ve Sunum Teknigi, Dijital Kimlik Dosyasi)

Soru 20: izmir B.B. Hizmet binasi mevcut yap! yiiksekligini bilmek isterdik. DWG

dosyalarinda yok.

Cevap 20: Sartname ekleri iginde yer alan “IBSB_PROJE.dwg” dosyas! igerisinde

yapiya dair ilgili bilgilere ulagabilirsiniz.

Soru 21: Merhabalar, rumuzlu teslim edecegimiz belirtiliyor sarthnamede fakat rumuzu

kendimiz mi belirliyoruz tam anlayamadim.
Herhangi bir 6n kayit gerceklestirecek miyiz yarismaya?

Cevap 21: Yarigsmaya Katilan ekipler rumuzilarini kendileri belirleyecektir.
Sartnamede “Teslim Sekli ve Sunum Teknigi” bashgi altinda belirtildigi gibi; rumuzda

kullanilan karakterler tekrarlanmamali ve sirali olmamalidir.

Yarismaya katilmak i¢in 6n basvuru yapmaya gerek yoktur. Proje dosyalari,
sartnamede belirtilen formatta, yarisma takviminde belirtilen teslim tarihine kadar
divalog@izmimod.org.tr adresine wetransfer aracilidi ile mail olarak gbénderilecektir.
(Bknz. Teslim Sekli ve Sunum Teknigi, Dijital Kimlik Dosyasi)



Soru 22: Yarigma sartnamesini okuduk ancak mimarlar odasi uyelik belgemizi de iginde
barindiran dijital kimlik dosyamizi teslimle beraber mi yolluyoruz yoksa daha dnce bir son

tarih var midir emin olamadik, bilgilendirirseniz gok sevinirim.

Cevap 22: Yarismaya katilmak icin 6n basvuru yapmaya gerek yoktur. Proje
dosyalari, sartnamede belirtilen formatta, yarisma takviminde belirtilen teslim tarihine
kadar diyalog@izmimod.org.tr adresine wetransfer araciligi ile mail olarak

génderilecektir. (Bknz. Teslim Sekli ve Sunum Teknigi, Dijital Kimlik Dosyasi)

Soru 23: Diizenlenen Yapisal Boslugun Kentle Diyalogu" Ulusal Ogrenci Mimari Fikir

Yarigmasi igin ihtiyacim olan dosyalari rica edecegim. llginiz icin simdiden tesekkdirler.

Cevap 23: Sartname eklerine http://www.izmimod.org.tr/v2/yarisma2021 adresinden,

afis gorseli altinda yer alan “Sartname Ekleri’ne tiklayarak edinebilirsiniz.

Soru 24: Yarisma icin basvurularin nereden gerceklestiriimesi gerekiyor, yonlendirebilir

misiniz? Ya da teslim glini basvuru oluyorsa bilgilendirir misiniz?

Cevap 24: Yarismaya katilmak i¢in én basvuru yapmaya gerek yoktur. Proje
dosyalari, sartnamede belirtilen formatta, yarisma takviminde belirtilen teslim tarihine

kadar diyalog@izmimod.org.tr adresine wetransfer aracilidi ile mail olarak
gbnderilecektir. (Bknz. Teslim Sekli ve Sunum Teknidi, Dijital Kimlik Dosyasi)

Soru 25: Yarigsmacilarla paylasilacak dosyalara nereden ulasabilirim?

Cevap 25: Sartname eklerine http./www.izmimod.org.tr/v2/yarisma2021 adresinden,
afis gorseli altinda yer alan “Sartname Ekleri’ne tiklayarak edinebilirsiniz.

Soru 26: Kiyida yerel yonetim temsiliyetini saglayacak yapilarin programi sarthamede
belirtilen (¢ ana basliktaki fonksiyonlari da icermeli mi? Biz bu programdaki birimlerden

herhangi birini ya da birilerini bagka bir yerde planlanmis olarak kabul edebilir miyiz?


http://www.izmimod.org.tr/v2/yarisma2021
http://www.izmimod.org.tr/v2/yarisma2021

Cevap 26: Sartnamenin “1.3 Yarismanin Programi” béliimiinde belirtilen programlar
jurinin éneri olarak verdigi bagliklardir. Yarigsma siirecinde belediye ve yerel idarenin
varligini sorgulayarak ve yorumlayarak konunun bdtiincil olarak ele alinmasi

beklenmektedir.

Soru 27: Yarisma ile ilgili iki sorum olacak;Yarismanin programinda belirtilen " kiyida yerel
yénetim temsiliyetinin de devami olabilecek program elemanlari olarak ¢ ana baghk
belirlenmigtir. 1.Bagkanlik, 2.Hemsehri iletisim Merkezi, 3.Biiyiiksehir Belediye Merkezi ve
iligkili birimler" ifadesinde yer alan 3 ana baslik, projenin tasariminda odaklaniimasi ve
sadece bu birimlerin tasarlanmasi gereken alanlar midir, yoksa mevcut yapida yer alan

mekanlar ve fonksiyonlar korunarak bu 3 baslik Gzerinde durularak mi tasarlanmalidir?

Yarismanin amacinda belirtilen " Amag; yapinin striktirel olarak guglendirilecegi
varsaylilarak 6zgun tektonik nitelikleri ile kentsel gegirgenliginin korunmasidir." bélimundeki
'yapinin strukturel olarak guglendirilecegi varsayilarak' ifadesine gore; strukturan
gUclendirilecedi varsayilarak bu konu proje tasarimina dahil edilmeyecek mi, projede struktar,
glclendirme hesaplamalariyla detayli bir sekilde mi sunulacak, yoksa striktirin

gUglendiriimesinin tasarimla olan iligskisi sadece fikir olarak mi sunulacak?7

Cevap 27: Sartnamenin “1.3 Yarismanin Programi” béliimiinde belirtilen programlar
jfurinin éneri olarak verdigi bagliklardir. Yarisma siirecinde belediye ve yerel idarenin
varligini sorgulayarak ve yorumlayarak konunun blitiincil olarak ele alinmasi

beklenmektedir.

Gliclendirme konusunda bir beklenti yoktur. Katilimcilar yapida gliclendirme yapilmis

oldugunu éngdrerek projelerini gelistirebilirler.

Soru 28: Yapinin cephesinde tasarimsal ya da malzemeyle ilgili degisiklik yapabiliyor
muyuz?

Planlama yapacagimiz yalnizca zemin kat mi1 yoksa diger katlarin planlamasiyla ilgili
degisiklik yapabilir miyiz?

Verilen aks sistemine uygun mu tasarimlar yapmaliyiz yoksa aks sisteminin disina ¢ikabilir
miyiz degisiklik yapabilir miyiz?

Avluda bulunan zemin katta sergi salonu ust katlarda meclis toplanti salonu olan kiitleyi
kaldirmamiz mimkin mua?

Planda kaldirilabilecek islev ve programlar neler?Sartnamede yer alan bilgiye gore yapida



kalmasi éngorilen islevler "1. Bagkanlik 2. HIM (Hemsehri iletisim Merkezi) 3. Biiyiiksehir
Belediye Meclisi ve iligkili birimler" seklindedir,fakat bu islevlerin planda hangi birimleri
kapsadidi belirtiimemigtir.Planda kapsadigi mekanlar nelerdir?Hangi mekanlar kesinlikle
kalmalidir hangi mekanlar kaldirilabilir?

Program ve tasarim onerileri alan ile kisith mi yoksa meydan peyzaji gibi gevre alanlarla da

ilgili dneriler tasarimlar gelistirebilir miyiz?

Cevap 28: Binanin 6zgtin ve tektonik mimari karakterine duyarli olmakla birlikte

degisiklikler yapilabilir.

Zemin Kat Plani ve Halihazir dosyasinda belirtilen 1-1 Kesiti yarismacilardan
istenenler arasindadir, ancak istege bagli olarak projelerini ifade edebilecek tiim diger
katlar/kotlar ile ilgili plan ¢alismalari ve kesit ¢alismalari anlatim dili serbest olacak

sekilde yarigsmacilardan beklenmektedir.
Binanin 6zglin aks sistemine miidahale edilemez.

Yapida, yapisal striiktiir ve diisey sirklilasyona miidahale edilemez, diger
mlidahaleler yarismaciya birakilmistir. Ancak miidahelelerin sartnamede yer alan “1.1
Yarismanin Amaci” basligi altinda belirtilen 6zellikler dikkate alinarak yapiimasi

beklenmektedir.

Sartname eklerinde yer alan ¢izimler yapinin orijinal projesini géstermektedir.

Katilimcilar gizimlerdeki mekanlari/islevieri referans almak zorunda degildir.

Tasarim Onerileri alan ile kisitl degildir. Yarismacilardan yapinin meydan ve gevresi

ile iliskisini gliclendirecek bneriler beklenmektedir.

Soru 29: Sartname yedinci sayfasi kapsaminda bulunmasi gereken mekanlar verilmektedir
fakat yarismacilardan istenenler kapsaminda planlardan sadece zemin kat plani
istenmektedir. Mldehalelerimizi sadece zemin katinda mi uygulamaliyiz veya ihtiya¢ duyulan
mekanlari binanin tum katlarina yerlestirmek yerine zemin katina mi yerlestirmemiz

gerekmektedir ?

Yarismacilardan istenenler basligi altinda Siltetler (meydan ve deniz tarafindan) maddesi

tam olarak neyi kast etmektedir ?

Cevap 29:Sartnamenin “1.3 Yarismanin Programi” béliimiinde belirtilen programlar

jarinin 6neri olarak verdigi bagliklardir. Yarisma sirecinde belediye ve yerel idarenin



varligini sorgulayarak ve yorumlayarak konunun bdtiincil olarak ele alinmasi

beklenmektedir.

Yapisal striiktiir korundugu stirece farkli fonksiyonlar énerilebilir. Zemin Kat Plani ve
Halihazir dosyasinda belirtilen 1-1 Kesiti yarismacilardan istenenler arasindadir,
ancak istege bagli olarak projelerini ifade edebilecek tiim diger katlar/kotlar ile ilgili
plan ¢alismalari ve kesit ¢alismalari anlatim dili serbest olacak sekilde

yarismacilardan beklenmektedir.

Yarismacilardan istenenler basligi altinda yer alan siliietler (meydan ve deniz
tarafindan) maddesi; meydan ve deniz tarafindan bakildiginda binanin gevresi ile olan

iliskisini gbsteren kesit gériiniis seklindeki anlatimlardir.

Soru 30: 'YAPISAL BOSLUGUN KENTLE DiYALOGU' adl yarisma konusunda bazi

sorularimiz mevcut:

-Yapi gevresini (sahil, meydan, cadde) yapi i¢in dnerecegdimiz senaryoya gore

sekillendirebiliyor muyuz?

-Yapiya ne derecede miidahale edebiliriz? Ornek olarak yapinin cephesinde bir degisiklige
gidebilir miyiz? Ya da yapinin dikey sirkulasyon elemanlarinin mevcut konumlari

degigtirilebilir mi?

Cevap 30: Yapi gevresini (sahil, meydan, cadde) yapi igcin énerecegdiniz senaryoya

gére sekillendirebilirsiniz, yarismaciya birakilmigtir.

Yapida, yapisal striiktiiriin ve yapinin i¢ dolagiminda mevcut diisey sirkiilasyonlarin
korunmasi gerekmektedir ancak yapinin gevresel iliskileri baglaminda alternatif
dolagim senoryalari gelistirilebilir. Bunlarin disinda binanin 6zgiin ve tektonik mimari
karakterine duyarli olmakla birlikte degisiklikler yapilabilir. Miidahelelerin sartnamede
yer alan “1.1 Yarismanin Amaci” bagligi altinda belirtilen ézellikler dikkate alinarak

yapiimasi beklenmektedir.

Soru 31: Yarisma yeni bir yapi yaratmaktan ¢ok var olan yapiy1 dénastirip meydan ve

cevresine entegre etme yarismasi degilmi dogru anladigimi saniyorum.

Cevap 31: Sartnamede “1.1 Yarismanin Amaci” baglgi altinda agikca ifade

edildigi gibi yarisma, mevcut binanin korunmasini amaglamaktadir.



Soru 32: Kesin olarak belirlememiz gereken bir iglev varmi yoksa kendi konsept ve

baglamamiza gére mi sekillendirmemiz bekleniyor

Cevap 32: Sartnamenin “1.3 Yarismanin Programi” béliimiinde belirtilen programlar
jJarinin 6neri olarak verdigi bagliklardir. Yarisma sirecinde belediye ve yerel idarenin
varligini sorgulayarak ve yorumlayarak konunun bitlinciil olarak ele alinmasi

beklenmektedir.

Soru 33: ihtiyag programi konusunda baskanlik makaminin kapsayabilecegi fonskiyonlar
belirtimemis bagkanlhga bagli mudurlikler veya 6zel kalem madarlugu gibi birimler

saglanmali mi ?

Yoksa baskanlik makaminin gerektirdigi Makam odasi , toplanti salonu , ¢alisma dinlenme

odasi ve sekreterya yeterli mi ?

Cevap 33: Mddiirliikler, 6zel kalem mud(irligl, makam odasi, toplant salonu,
calisma dinlenme odasi, sekreterya vb. gibi net bir program ve ihtiyac listesi
belirtiimemekle birlikte bunlarin ¢bziimii beklenmemektedir. Sartnamenin “1.3
Yarismanin Programi” béliimiinde belirtilen programilar jiirinin éneri olarak verdigi
basliklardir. Yarisma stirecinde belediye ve yerel idarenin varligini sorgulayarak ve

yorumlayarak konunun butlinclil olarak ele alinmasi beklenmektedir.

Soru 34: Binaya ne kadar mudehale edebilecegiz ? (kat eksiltip kat arttirma gibi )

Calisma alani olarak meydana ve meydan ile bina arasindaki alana midahale edebilecek
miyiz ?
Cevap 34: Yapisal striiktiire miidahale anlamina gelen kat arttirmak, kat azaltma gibi

miidahaleler yapilamaz. Konuyla ilgili beklenti sartnamede “1.1 Yarismanin Amaci”

béliimiinde ifade edilmistir.

Calisma alani olarak meydana ve meydan ile bina arasindaki alana

mlidahale edebilirsiniz.



Soru 35: Arastirdigim kadariyla yapinin bir bolimu orta hasarli gésteriyor.Bina farkl
bdélimlerden olusan bir kitle oldugu icin yapilacak énerinin de buna uygun sekilde koruma ve

tasarim asamasinda referans olabilir.(O kismin yeni struktir+planlamayla yapiimasi gibi )
Hasarli bdlimUn neresi oldudu planda paylasilabilir mi acaba ?

Cevap 35: Giiglendirme konusunda bir beklenti yoktur. Katilimcilar yapida

glclendirme yapilmis oldugunu éngbrerek projelerini gelistirebilirler.

Soru 36: Merhaba iyi ginler. arazi ile ilgili takildigimiz sorular var éncelikle burada ¢alisan
insanlarin kullandigdi bir otopark var mi ¢linkl mevcut proje dwgsinde bodrumda otopark yok.
bodrum kat sinirlamasi kat sayisi sinirlamasi var mi? bodrum kat izni var mi? yonetmeliklere

bagl kalarak mi tasarima baglamaliyiz? Tesekkdrler

Cevap 36: Sartnamede “1.1 Yarismanin Amaci” béliimiinde ifade edildigi gibi
yarisma, mevcut binanin korunmasini amaglamaktadir. Bu ylizden yapisal striiktiire

mlidahale yapilamaz.

Soru 37: Yapinin ylksekligi goz éniine alinirsa kat merdivenleri mevcut fakat yangin

merdiveni bulunmamaktadir.Bununla ilgili bir beklenti var mi ?

Cevap 37: Bu konuda bir beklenti yoktur.

Soru 38: Merdiven kovalarinin yerlerini degistirebilir miyiz ?
Tasarim yapilacak kutle alaninda zemin kat yuksekligini kag metre kabul etmemiz gerekir?
Asma katlar tasarim alanina dahil mi ?

Cevap 38: Yapinin i¢ dolasiminda mevcut diisey sirkiilasyonlarin korunmasi
gerekmektedir ancak yapinin gevresel iliskileri baglaminda alternatif dolagim

senoryalari gelistirilebilir

Kat yiikseklikleri sartname eklerinde yer alan IBSB_PROJE dosyasinda yer
almaktadir. Zemin kat plani ve ¢izim dosyalarinda belirtilen 1-1 Kesiti yarismacilardan
istenenler arasindadir, ancak projelerini ifade edebilecek tiim diger katlar/kotlar ile

ilgili plan ¢alismalari ve kesit ¢alismalari serbesttir, yarismaciya birakilmigtir.



